



## Maimburg Servicecenter A/S

Eske Hedegårds Vej 2  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 26994802

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.04.2020

---

**Torben Fogh Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Maimburg Servicecenter A/S

Eske Hedegårds Vej 2

7000 Fredericia

CVR-nr.: 26994802

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Torben Fogh Møller, formand

Olav Damkjær Maimburg

Morten Damkjær Maimburg

## Direktion

Morten Damkjær Maimburg

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i vognmandsvirksomhed, vaskehal samt drift af et serviceværksted for vognmænd.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.223 t.kr., som anses for meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>10.680.101</b>	<b>9.895.530</b>
Distributionsomkostninger		(82.043)	(109.508)
Administrationsomkostninger		(3.706.500)	(3.812.778)
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.891.558</b>	<b>5.973.244</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.449	13.949
Andre finansielle indtægter		0	42
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(258.555)	(139.430)
Andre finansielle omkostninger		(32.981)	(10.385)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.612.471</b>	<b>5.837.420</b>
Skat af årets resultat	2	(1.389.254)	(1.315.614)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.223.217</b>	<b>4.521.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		223.217	(478.194)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.223.217</b>	<b>4.521.806</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		32.630	53.955
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>32.630</b>	<b>53.955</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.461.512	7.328.879
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>8.461.512</b>	<b>7.328.879</b>
Andre tilgodehavender		755.922	755.922
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>755.922</b>	<b>755.922</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.250.064</b>	<b>8.138.756</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		581.997	512.955
<b>Varebeholdninger</b>		<b>581.997</b>	<b>512.955</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.162.575	8.143.551
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		172.411	1.811.485
Andre tilgodehavender		264.477	8.430
Periodeafgrænsningsposter		537.575	246.686
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.137.038</b>	<b>10.210.152</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.888.194</b>	<b>9.236.176</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.607.229</b>	<b>19.959.283</b>
<b>Aktiver</b>		<b>33.857.293</b>	<b>28.098.039</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		800.000	800.000
Overført overskud eller underskud		5.263.078	5.039.861
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>11.063.078</b>	<b>10.839.861</b>
Udskudt skat		256.000	44.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>256.000</b>	<b>44.000</b>
Anden gæld		532.721	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>532.721</b>	<b>0</b>
Bankgæld		543.759	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.251.334	2.400.055
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.704.612	9.692.864
Skyldig selskabsskat		1.229.034	1.370.614
Anden gæld		3.276.755	3.750.645
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.005.494</b>	<b>17.214.178</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.538.215</b>	<b>17.214.178</b>
<b>Passiver</b>		<b>33.857.293</b>	<b>28.098.039</b>
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	800.000	5.039.861	5.000.000	10.839.861
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	223.217	5.000.000	5.223.217
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>800.000</b>	<b>5.263.078</b>	<b>5.000.000</b>	<b>11.063.078</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	15.331.619	15.816.341
Pensioner	2.520.276	617.294
Andre omkostninger til social sikring	127.673	289.179
	<b>17.979.568</b>	<b>16.722.814</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>38</b>	<b>35</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.229.034	1.370.614
Ændring af udskudt skat	212.000	(55.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(51.780)	0
	<b>1.389.254</b>	<b>1.315.614</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	290.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>290.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(236.045)
Årets afskrivninger	(21.325)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(257.370)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.630</b>

#### 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	17.611.175	256.059
Tilgange	3.436.129	0
Afgange	(427.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.620.304</b>	<b>256.059</b>
Af- og nedskrivninger primo	(10.282.296)	(256.059)
Årets afskrivninger	(2.172.890)	0
Tilbageførsel ved afgange	296.394	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(12.158.792)</b>	<b>(256.059)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.461.512</b>	<b>0</b>

#### 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>8.697.000</b>	<b>10.380.000</b>
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	<b>8.697.000</b>	<b>10.230.000</b>

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morten Maimburg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
